09/2022 - SR/PF/RR

OBJETO: Prestação de serviços de continuado de serviços gerais, com disponibilização de mão de obra em
regime de dedicação exclusiva, que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência,
anexo do Edital.

VALOR GLOBAL ATUAL: R$ 106.495,92 (cento e seis mil quatrocentos e noventa e cinco reais e noventa
e dois centavos)

VALOR GLOBAL REPACTUADO: R$ 111.908,26 (cento e onze mil novecentos e oito reais e vinte e
seis centavos)

NÚMERO DO PROCESSO: 08485.005131/2022-11

 

II – Finalidade do Apostilamento

Indicar o novo valor global do Contrato nº 09/2022 - SR/PF/RR, inicialmente contratado pelo montante de
R$ 106.495,92 (cento e seis mil quatrocentos e noventa e cinco reais e noventa e dois centavos), agora fixado
em R$ 111.908,26 (cento e onze mil novecentos e oito reais e vinte e seis centavos), com valor mensal de
R$ 9.325,69 (nove mil trezentos e vinte e cinco reais e sessenta e nove centavos) nos termos do Despacho
SR/PF/RR SEI 29213345.

Fundamento Legal: § 8° do art. 65 da Lei 8.666/93.

 

 
Boa Vista - RR, data conforme assinatura eletrônica.

Documentos Relacionados:
 
I - OFÍCIO SOLICITA REPACTUAÇÃO (SEI n 28635067)